
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gena ceikem [CZK] Cenová soustava

Popis: V3JSO60
Rozměry: 6000mm X 4550mm
Doplňující informace
Certífíkované sekcní vrata Ano
Odolnost proti vniknutí vody 3 Třída
Odolnost vúci zatížení vetrem 2 Třída
Propustnost vzduchu 2 Třída
Vratové křidlo 6 Fields X 7 Sekce
fíw [dB] Value (Used dimensions: 4100 x 2830) 24
Thermal transmittance/U-value 1,51 W/m2K
Popis:
Označení: V3_ISO60 
1x ISO60 (6000mm X 4550mm)
Výšky sekcí: 60,610,610,683,683,683,610,610,24 
Mikro profil, PAL 3000
18 m ALU sekce, 60 mm trojité zaskleni, 2,5 - 16.25 ■ 2,5 - 16,25 - 
2,5 (3, 4, 5)
Distanční profil
Výška nadpraží v mm:430
T450 - slandartní kováni (430-51Omm)
1x Montážní sada 550/550, na kování 
Pojistka prasknutí lanka 
Elektrický pohon
Systém, Bezdrátový modul (WSD)
Electric drive for door area > 25m2 
Prodloužení retezu pro nouzový režim

___ W

332 K 767-R400

p

vv

p

vv

vv
vv

p

vv

p

vv

p

vv

p

w

p

vv

Vrata budou vybaveny fotozávorou bránící uzavření vrat jestliže je ve 
vratech překážka a to
nainstalovanou ve výšce 75cm nad zemí. Dále bude namontován u 
každých vrat, na levou stranu do výšky zhruba 2 metrů 
(červeno/zelené) LED
semafory, které budou řidiči při výjezdu signalizovat pozici vrat. Při 
zavřených vratech nebude svítit žádné světlo. Jestliže budou vrata v 
mezipoloze, bude svítit červené světlo. Při plném otevření se rozsvítí 
světlo zelené.

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přlpomocf. 
3
[Dodávka a montáž zábradlí vnitřnícho schodiště Z1 
|vč. povrchové úpravy a kotvení kg

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
375,61*1,1

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
96,1*1,1” dle v.č. D.1.1.14 
Součet

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
139,18*1,1" ozn Z3

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
1 " ozn Z4

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 

" ozn Z5

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
1

vv 1 1,000

D 767 Konstrukce zámečnické
327 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů m2 20,700

w 6,9*3,0" dle v.č. D. 1.1.13 20,700

328 M 1548411 plech trapézový 40/160 m2 22.7701

VV 20,7*1,1 22,770

329 K 767-R100
Dodávka a montáž ocelové konstrukce 
kontejnérového stání vč. souvisejícího kotvení a

kg 636,933

p

vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
579,03*1,1 636,933

330 K 767-R200
Dodávka a montáž ocelových branek jednokřídlých s 
prkenou výplní pro popelnicové stání

kus 3,000

p

w

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
3 3,000

331 K 767-R300
Dodávka a montáž ocelových branek dvoukřídlých s 
prkenou výplní pro popelnicové stání

kus 3,000

___ 3,000

187,253

187,253

333 K 767-R500
Dodávka a montáž žebříku + 2x podesta a zábradlí v kg 413,171
suš. věži dle PD ozn Z2 vč. povrchové úpravy a

413,171

334 K 767-R510
Dodávka a montáž zábradlí venkovního schodiště vč. 
povrchové úpravy a kotvení kg 105,710

105,710
105,710

335 K 767-R600
Dodávka a montáž zábradlí mezipatra v garáži Z3 vč. 
povrchové úpravy a kotvení

kus 153,098

336 K 767-R610
Dodávka a montáž žebříku do montážní jámy Z4 vč. 
povrchové úpravy a kotvení

kus 1,000

1,000

337 K 767-R620
Dodávka a montáž žebříku na mezipatro garáže Z5 
vč. povrchové úpravy a kotvení

kus 1,000

1,000

338 K 767-R700
Dodávka a montáž nerezové sklápěcí konstrukce na

kus 1,000
okap. věcí v mycím boxu - sušák na hadice ozn Zn7

339 K 767-R800
Dodávka a montáž nerezového roštu v hrubé očistě 
ozn Zn8

kus 1,000

Strana 36 z 111



i-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.CC

340 K 767-R900 Dodávka a montáž přístupové ocelové rampy vč.
zábradlí Z6 vč. povrchové úpravy a kotvení kg 2 279,871

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

VV " rampa + zábradlí dle v.č. D. 1,1,12
vv 158,66" zábradlí 158,660
vv 1913,95" rampa 1 913,950
vv Součet 2 072,610
vv 2072,61*1,1 2 279,871

341 K 767-R1000 Dodávka a montáž venkovního žebříku s ochranným 
košem ozn Z7 vč. povrchové úpravy a kotvení kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

w 1 1,000

342 K 767-R1100 Dodávka a montáž venkovní žebřík ozn Z8 vč. 
povrchové úpravy a kotvení kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 1 1,000

343 K 767-R1200 Dodávka a montáž ocel tyč na sušící věži pro 
upevnění antén, satelitů, atp. Z9 kus 1,000

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

vv
344 K 767-R1300

p

vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípamocí. 
1

| Dodávka a montáž skluzová tyč ozn A1 kus
Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
4

4,000
1,000

4,000

345 K 767-R1400 Dodávka a montáž vybavení skladu PHM -1 x IBC 
kontejner + 2x sudy + záchytné vany - ozn A2 kus 1,000

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

VV 1 1,000
346 K. 767-R9500 Dodávka a montáž jemné čistící zóny ozn A3 kus 1,000

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

VV 1 1,000

347 K 767-R9600
Dodávka a montáž posuvného hydraulického zvedáku 
ozn A4 kus 1,000

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 1 1,000
348 K 767-R9700 kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 1 1,000

349 K 767-R9800
Dodávka a montáž stojací dřez dvojitý 800x150x850 
ozn Zn5 kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 1 1,000

350 K 767-R9910 Dodávka a montáž nerezový odtokový žlab 2000 v.
230 DN 75 ozn Zn1 kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 1" Zn1 1,000

351 K 767-R9920
Dodávka a montáž nerezový odtokový žlab 4000 v.
230 DN 75 ozn Zn2 kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

w 1" Zn2 1,000

352 K 767-R9930
Dodávka a montáž nerezový podlahový žlab 
300x300mm ozn Zn3 kus 2,000

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

w 2" Zn3 2,000

353 K 767-R9940
Dodávka a montáž nerezová vpusť odpad 110 boční 
ozn Zn4 kus 2,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 2” Zn4 2,000
354 K 767-R9950 Dodávka a montáž žlabů v garáži ozn A5, A6 + A8 m 27,500

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 7,5*2+7,0+5,5 27,500
355 K 767-R9951 Dodávka a montáž plochý žlab v garáži ozn A7 m 6,000

P Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 6,0 6,000
356 K 767-R9960 Dodávka a montáž tlakových sprch kus 2,000

Poznámka k položce:
Sprcha tlaková s raménkem
Nástěnná páková směšovací baterie

p V nerezovém provedení
Tlaková hadice s vyvažovači pružinou
Úchyt na zed s háčkem na sprchu

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
vv 2 2,000

357 K 767-R99601
Dodávka a montáž baterie se sprchou a zahradní 
hadicí kus 2,000
Poznámka k položce:
Nástěnná páková směšovací baterie

p V nerezovém provedení
Sprcha zahradní + hadice
Délka hadice cca 3m
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv 2” hrubá očista 2,000
358 K 767-R9970 Dodávka a montáž baterie vč. sprchy kus 1,000

Strana 37 z 111



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

P

Poznámka k položce:
Nástěnná páková směšovací baterie
V nerezovém provedení
Sprcha standardní

VV
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci.
1 1,000

359 K 767-R9980
Dodávka a montáž ocelového lemování hrany vjezdu 
do qaráží L 150/150/12 - Z10+Z11

m 22,000

J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

vv
w
vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci. 
4,0*4" Z10 
6,0" Z11 
Součet

P

VV

D 771

363 K 771000011R

vv
w
w
vv
vv

vv
vv
w

vv

vv

365 K 77100002R

vv
vv
vv
vv
w

vv
w
vv

w
vv
vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci.

Podlahy krytiny
Podlahové krytiny - dlažby vč. soklu 
provedení vč. přesunu hmot

kompletní
m2

Poznámka k položce:

Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot
"dle výpisu tabulky místností 1 NP
18,77
"dle výpisu tabulky místností 2 NP
25,53+40,29+6,37
Součet

Poznámka k potožce:
V koupelnách a WC je uvažováno pod dlažby HI štěrkal 
Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot 
"dle výpisu tabulky místností 1 NP 
1,55+3,54+1,84+9,28 
"dle výpisu tabulky místností 2 NP
3,99+3,18+2,19+3,18+1,58+3,61 +11,85+1,58+2,19+3,59+3,6 
+2,53+2,47
Součet _______________ ____________
Podlahové krytiny - PVC vč. soklu - kompletní 
provedení vč, přesunu hmot m2

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován. 
Kompletní provedení - dodávka, montáž, přesun hmot 
"dle výpisu tabulky místností 1 NP 
47,56
"dle výpisu tabulky místností 2 NP 
15,66+13,61+14,1+52,54+14,02+14,1 + 14,02 
Součet

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
■ ruční dobroušeni krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci. 
"dle výpisu tabulky místností 2 NP 
18,68+3,12+72,76+4,95 
Součet

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

Kompletní provedeni vč. přesunu hmol a stavebních připomoci. 
"dle výpisu tabulky místností 2 NP 
12,39 
Součet

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
■ přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kolem stěn sloupů a pod.
■ vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

16,000
6,000

22,000

360 K 767-R9981
Dodávka a montáž ocelového lemování hrany 
montážní jámy 120/120/10 - Z12

m 19,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci.

W 8,5*2+1,0*2" ozn Z12 19,000

361 K 767-R9990
Dodávka a montáž nerez, naviják na hadici pro (lak 
vodu horkou vč hadicového systému ozn A9

kus 1,000

p Poznámka k položce:
Kompletní provedeni vč. přesunu hmot a stavebních připomoci.

W 1 1,000

362 K 767-R9991
Dodávka a montáž sušení hadic - naviják na hadice 
ozn A19

kus 1,000

1,000

90,960

18,770

72,190
90,960

364 K 77100001R
Podlahové krytiny - dlažby vč. soklu a hydroizolace - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot m2 61,750

16,210

45,540

61,750

185,610

47,560

138,050
185,610

366 K 77100003R
Podlahové krytiny - polyuretanová stěrka vč. soklu - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot

m2 99,510

99,510
99,510

367 K 77100004R
Podlahové krytiny - polyuretanová stěrka antistatická
vč. soklu - kompletní provedení vč. přesunu hmot m2 12,390

12,390
12,390

368 K 77100005R
Podlahové krytiny - štěrková podlaha s polyuretanovou 
membránou vč, soklu - kompletní provedení vč. m2 363,480
přesunu hmot

VV
w

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomoci. 
"dle výpisu tabulky místností 1 NP 
241,04+107,61+2,88+4,05+7,9 363,480

Strana 38 z 111



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 363,480
Podlahové krytiny - štěrková podlaha s polyuretanovou

369 K 77100006R membránou s tepelnou odolností vč. soklu - kompletní 
provedení vč. přesunu hmot

m2 86,770

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/oiryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

VV
W
W

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
"dle výpisu tabulky místností 1 NP
86,77
Součet

Poznámka k položce:'
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

86,770
86,770

Podlahové krytiny - štěrková podlaha s chemickou
370 K 77100007R odolností vč. soklu - kompletní provedení vč. přesunu 

hmot
m2 41,780

VV
VV
VV

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
“dle výpisu tabulky místností 1 NP
2,7+30,42+8,66
Součet

41,780
41,780

371 K 77100008R Podlahové krytiny - epoxidová stěrka R11 vč. soklu - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot

m2 25,600
Poznámka k položce: '
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kotem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

VV
VV
VV

"dle výpisu tabulky místností 1 NP
5,92+19,68
Součet

25,600
25,600

372 K 771000091R
Podlahové krytiny - litý pryž vč, soklu - kompletní 
provedení vč. přesunu hmot

m2 1,670

Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušeni krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dře potřeby

VV
VV
W

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 
"dle výpisu tabulky místností 1 NP 
1,67 
Součet

1,670
1,670

373 K 77100009R
Podlahové krytiny - epoxidová stěrka R10 vč. soklu - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot m2 230,900
Poznámka k položce:
Před montáží podlah bude povrch vystěrkován.
Návrh skladby: příprava podkladu
- přebroušení/otryskání podkladu
- ruční dobroušení krajů kolem stěn sloupů a pod.
- vysprávka výtluk a prasklin epox. tmelem, dle potřeby

W

VV

w

w
w

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.
"dle výpisu tabulky místností 1 NP
14,34+14,97+52,54+31,47+9,42+36,89+34,31 + 17,59+3,78+15 
,59
Součet

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí
6,5*2,5
Součet

230,900

230,900

374 K 771000099R
Podlahové krytiny - zámková dlažba popelnicového 
stání vč. obrubníků - kompletní provedení vč. přesunu m2 16,250
hmot

16,250
16,250

781 Dokončovací práce - obklady
375 K 781121011 [Nátěr penetrační na stěnu m2 491,397

w ” obklad
VV " m.č. 1.03
VV (3,175*2+7,0*2+3,06*2+6,5‘2)*5,0 197,350
VV -4,0*4,55 -18,200
VV -1,7*2,25*3 -11,475
VV -1,6*2,25*2 -7,200
VV -1,4*2,2 -3,080
VV -1,3*3,7 -4,810
VV Mezisoučet 152,585
VV (5,11 *2+0,3*2+2,28*2+3,92*2-1,6*2+0,25*2)*2,2" m.č. 1.11 45,144
VV (3,92*2+2,21 *2-0,9‘2)*2,2M m.č. 1.19 23,012
VV Mezisoučet 68,156
VV " sociálky

VV (3,82*2+3,0*2+0,9*2+0,15+1,35*2+0,45*2+2,085*2+0,95*2+2,
085*2+1,5*2+1,2*2-0,8-0,7‘6)*2,2
(1,8*2+2,05*8+1,2*4+1,6*4+1,45*2+2,6*4+1,95*4+1,8*4+1,0*2

65,626

VV +2,2*4+1,9*2+1,8*2+1,2*2+4,285*2+0,9*4+0,15*2+2,94*4-
0l7*9-0,8-0,7‘11)*2,2

196,966

VV Mezisoučet 262,592
w " u umyvadel a kuchyň

Strana 39 z 111



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.

vv 1,5*1,5 2,250
vv 2,7*1,5 4,050
vv 1,764 1,764
vv vlezisoučet 8,064
vv Součet 491,397

376 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 483,333

vv ' obklad
w " m.č. 1.03
vv (3,175*2+7,0*2+3,06*2+6,5*2)*5,0 197,350
vv -4,0*4,55 -18,200
vv -1,7*2,25*3 -11,475
vv -1,6*2,25*2 -7,200
vv -1,4*2,2 -3,080
w -1,3*3,7 -4,810
vv Mezisoučet 152,585
vv (5,11 *2+0,3*2+2,28*2+3,92*2-1,6*2+0,25*2)*2,2” m.č. 1.11 45,144
w (3,92*2+2,21 *2-0,9*2}*2,2" m.č. 1.19 23,012
vv Mezisoučet 68,156
vv 1 sociálky

vv (3,82*2+3,0*2+0,9*2+0,15+1,35*2+0,45*2+2,085*2+0,95*2+2,  
085*2+1,5*2+1,2*2-0,8-0,7*6)*2,2
(1,8*2+2,05*8+1,2*4+1,6*4+1,45*2+2,6*4 + 1,95*4+1,8*4+1,0*2

65,626

w +2,2*4+1,9*2+1,8*2+1,2*2+4,285*2+0,9*4+0,15*2+2,94*4-
0,7*9-0,8-0,7‘11}*2,2

196,966

vv Mezisoučet 262,592
w Součet 483,333

Montáž obkladů vnitřních keramických
377 K 781474154 velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem
m2 491,397

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná
378 M 59761420 do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáháni přes 4 do 6 ks/m2
m2 565,107

w 491,397*1,15 565,107
vv Součet 565,107

379 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hiadkých za spárování

m2 491,397

380 K 998781103
Přesun hmot tonážnf pro obklady keramické v 
obiektech v do 24 m

t 16,145

D 783 Dokončovací práce - nátěry

381 K 7838-R100
Dodávka a montáž transparentního uzavíracího 
nátěrzu vč. přípravy podkladu

m2 486,940

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv "dle výpisu tabulky místností 1 NP
w 241,04+107,61+86,77+2,7+2,88+5,92+4,05+3,78+15,59+7,9 478,240
vv "dle výpisu tabulky místností 2 NP
vv 3,12+5,58 8,700
w Součet 486,940

382 K 7838-R200
Dodávka a montáž epoxidové stěrky vč. přípravy 
podkladu

m2 148,851

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv "dle výpisu tabulky místností 1 NP

w (5,85*2+6,0*2+6,0*2+8,05*2+3,865*2+5,5*2+3,87*2+1,5*2)*2, 
25

182,858

vv (0,5+0,3)*2*2,25‘3 10,800
vv 0,25*2,25*6 3,375
w -4,0*2,25*3 -27,000
vv -6,0*2,25 -13,500
vv -1,25*2,25 -2,813
vv -1,7*2,25*2 -7,650
w -2,1*2,25 -4,725
vv -2,1*2,02 -4,242
w -1,5*2,25 -3,375
vv -1,1*2,07 -2,277
vv 2,25*0,4*2*4 7,200
vv Mezisoučet 138,651
vv (2,0*2+1,35*2-1,6)*2,0 10,200
vv Mezisoučet 10,200
vv Součet 148,851

383 K 7838-R300
Provedení povrchové úpravy betonového zábradlí 
venkovního schodiště m2 12,600

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí.

vv (0,5+0,15+0,5)*5,4*2 12,420
vv 0,3*0,15*4 0,180
vv Součet 12,600

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

384 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 582,316

vv 5,578 5,578
vv 2329,086 2 329,086
vv 93,283 93,283
vv 303,22 303,220
vv -148,851 -148,851
vv Součet 2 582,316

385 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 2 582,316

D ost Ostatní

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Strana 40 z 111



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

386 K 999-R100
Dodávka a montáž vlajkového stožáru výšky 6m vč, 
lanového systému, základu a zemních prací kus 1,000
Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot, stavebních připomocl, 
povrchové úpravy

Strana 41 z 111



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk 

Objekt:
02 - PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 2568/4 Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
OPHKv.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis; Razítko

Strana 42 z 111



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk

Objekt:
02 - PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel: ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice Projektant:
Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení stavby

18. 12. 2019 

OPHKv.o.s.

Cena celkem [CZK]

Strana 43 z 111



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk

Objekt:
02 - PBŘ - Požárně bezpečnostní řešení

Místo: p.č. 2568/4

Zadavatel: ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice

Uchazeč: STYLBAU, s.r.o.

Datum: 18.12.2019

Projektant: OPHKv.o.s.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D PBŘ Požárně bezpečnostní řešení stavby
1 K ADS

Zabezpečené stavby požárně bezpečnostním 
zařízením - autonomní detekce a signalizace - čidla

soub 6,000

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p

w

Poznámka k položce:
Předpoklad ceny - cena bude upřesněna dle výběru systému a ZP 
investorem a nabídky dodavatele
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocl 
6 6,000

2 K PBŘ2 Požárně bezpečnostní řešení stavby - bezpečnostní 
značky a tabulky - dle popisu PBŘ soub 1,000

Poznámka k položce:
Předpoklad ceny ~ cena bude upřesněna dle výběru systému a ZP 
investorem a nabídky dodavatele
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocl

K PBR3
Dodávka a montáž hasících přístrojů práškový
34/A183B

kus 7,000

p

vv

w

vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocl 
5" N1.01 (budou využity také pro N1.05)
2" N1.02 2x PHP práškový 34 A/183B (budou využity také pro 
N1.03.N1.04aNt.06)
Součet

5.000

2.000 

7,000

4 K PBŘ31 Dodávka a montáž hasících přístrojů práškový 
34/A183B

kus 4,000

P

w

Poznámka k položce:
Kompletní provedeni vč. přesunu hmot a stavebních přípomocl
A " N1.08/N24x PHP práškový 21 A (budou využity také pro 
N1.07, N2.01

4,000

vv Součet 4,000

5 K PBŘ4 Dodávka a montáž hasící přístroj G02 kus 1 ,ooo|

p

vv

Poznámka k položce:
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocl 
t " 1x PHP C02 55B 1,000

Strana 44 z 111



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk 

Objekt:
03 - Oplocení

KSO: CC-CZ:
Místo: p.č. 2568/4 Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel: IČ:
ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice DIČ:

Uchazeč: IČ: 25957481
STYLBAU, s.r.o. DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
OPHKv.o.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 45 z 111



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk

Objekt:
03 - Oplocení

Místo: p.č. 2568/4 Datum:

Zadavatel: ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice Projektant:
Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

18. 12. 2019 

OPHKv.o.s.

Cena celkem [CZK]

Strana 46 z 111



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Požární stanice Žamberk

Objekt:
03 - Oplocení

Místo: p.č. 2568/4 Datum: 18. 12. 2019

Zadavatel: ČR- HZS Pardubického kraje, Teplého 1526 Pardubice Projektant: OPHKv.o.s.
Uchazeč: STYLBAU, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
1 K 1

Nové oplocení areálu - kompletní provedení vč. 
přesunu hmot a zemních prací

m 153,178

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

21,045+1,0+7,559+3,256+0,943+4,8+0,434+2,5+5,6+15,4+6, 
0+17,42+16,39+10,547+40,284 153,178

2 K 2
Dodávka a montáž branky - kompletní provedení vč. 
přesunu hmot a zemních prací

kus 1,000

3 K 3
Dodávka a montáž brány dvoukřídlé automatické - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot a zemních kus 1,000

4 K 4
Dodávka a montáž brány posuvné automatické - 
kompletní provedení vč. přesunu hmot a zemních kus 1,000
Poznámka k položce:
součástí dodávky ovládání pojezdové brány bude propojení 
na operační středisko včetně softvérového vybavení. Tento 
systém musí být kompatibilní s jednotným systémem v rámci 
celého HZS Pardubického kraje, investor požaduje realizaci 
tohoto propojení společností RCS Kladno s.r.o., Mánesova 
1772, Kladno, ič. 63495295 
1 1,000

Strana 47 z 111


